DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NOS SEMO URUGUAIO: UMA
ANÁLISE CONTRUCIONISTA DAS FORMAS DE TRATAMENTO NA FRONTEIRA
BRASIL-URUGUAI de autoria de MAGDA BATISTA DE SANT' ANNA MARTINS, foi
publicado nos Anais do XI CONGRESSO BRASILEIRO DE HISPANISTAS referente ao
ISBN 978-65-86901-19-1.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/64102

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/64102